Por Don Juan segundo allí mismo á 16 de Enero 
de 1428. 

Por Don Felipe segundo en Madrid á 10 de Enero 
de 1565. 

Concuerda con el registro que está asentado en los 
libros de privilegios y confirmaciones. Libro núm. 369, 
art. 4.0 Está rubricado. 

NÚM. XLIV. 

Privilegio al Monasterio y Convenio de Canónigos 
de Santa María de Covadonsa. 

Mercedes antiguas en el Real Archivo de Simancas. Legajo núm. 1.° 
artículo—Cova donga. 

8 de Junio Per praesens scriptum tam praesentibus quam futu-
de 1232. ris notum sit ac manifestum, quod Ego Ferrandus, Dei 

gratia, Rex Castellae et Toleti, Legionis et Galleciae una 
cum uxore mea Beatrice Regina, et cum filiis meis Alf-
fonso, Frederico, Ferrando, ex assensu et beneplácito 
Dominae Reginae Berengariae genitricis meae, fació car
tam concessionis, confirmationis et stabilitatis Deoet Mo
nasterio Sanctae Mariae de Covadonga vobisque Dopno 
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Roderico ejusdem instanti Abbati vestrisque successori-
bus, nec non et toti conventui Canonicorum ibidem Deo 
servientium, praesenti et futuro perpetuo valituram. Con
firmo itaque vobis omnes incartationes vestras et cotos et 
privilegia et omnes donationes quascumque Imperator et 
avus meus Rex Dopnus Ferrandus, et illustrissimus pa-
ter meus Rex Dopnus Aldefonsus, et alii progenitores 
mei vobis dederunt et concesserunt; et omnia ista et alia 
quaecumque á quibuscumque personis vobis data fue-
runt et concessa, ut omnia teneatis et perpetuo habeatis, 
sicut ea tenebatis tempore mortis patris mei. Et haec meae 
confirmationis pagina rata et stabilis omni tempore per
severen Siquis vero hanc cartam infringere seu in aliquo 
diminuere praesumpserit, iram Dei omnipotentis plena-
rie incnrrat, et Regiae parti mille áureos in cauto per-
solvat, et dapnum super hoc íllatum praedicto Monaste
rio restituat dupplicatum. Facta carta apud Ovetum, oc
tavo die Junii, era millessima ducentessima septuagessi-
ma. Et Ego praenominatus Rex Ferrandus regnans in Cas-
tella et Toleto, Legioneet Galloecia,BadallocioetBaecia, 
hanc cartam quam fieri jussi manu propria roboro et 
confirmo. 

Confirmado en privilegio rodado por el Rey Don 
Alonso en Burgos martes diez é siete dias andados del mes 
de Junio en era de mili é trecientos é ocho años: año i ayo. 

Concuerda con el trasunto que obra en los papeles in
titulados Mercedes antiguas, legajo número primero, 
articulo—Govadonga Está rubricado. 
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•